---

C A-

## C A P V T . XXXVIII.

## M' SCVL RADII.

§. 209. **R**adius, qui alterum os *cubiti*, flectitur extenditurque a musculis, toti cubito communibus, iamque descriptis *capite primo & trigesimo*. Ut autem singulares sibi *pronationis supinationisque* motus edere posset, adhuc quatuor ipsi sunt musculi.

## §. 210. PRONATOR TERES.

I. Oritur, (1) carneus, ab osse humeri, paul- *Origo.*  
lulum supra internum illius condylum: (2) EVST.  
tendineus & carneus, ab illa protuberantia (a): *T. 30.*  
& (3) totus tendineus ab processibus *ulnae*  
anterioribus.

II. Inseritur tenuis, & tendineo-carneus, *Insertio.*  
medio externae partis *radii*. *EVST.*  
*l: c:*

III. Pronat manum; hoc est, *radium*, *Attio.*  
una cum *carpo*, & omni manu, introrsum  
uertit, palmamque deorsum.

## §. 211. PRONATOR QVADRATVS.

I. Oritur, latus, membranosus, & car- *Origo.*  
neus, a parte inferiore ac interiore *ulnae*. In- *EVST.*  
de ortus fertur per transuersum: & *T. 38. in*  
*dextro.*

II. Inseritur, eadem latitudine seruata, ex- *Insertio.*  
teriori & inferiori *radii* parti. *EVST.*

III. Eundem habet usum, quem prior *Attio.*  
(§. 210. III.) *l: c:*

*In cane incubit membrane, duo cubiti os-*  
*sa coniungenti, hisque adhaeret: ubi autem ad*

*I 5 in-*

(a) ALBIN. §. 272. 6.

(a) Cohæret ibi in adultis cum flexoribus (§. 176. 177.)  
ut & cum palmarī longō. (§. 173.)

*inferiorem ulnae finem peruenit, dimittit tendinem, oblique latum ad extremitatem radii, cui immittitur.*

§. 212. SPINATOR LONGVS.

Origo.

EVST.

I. c:

Insertio.

EVST.

I. c:

Actio.

I. Oritur, acutus ac carneus, ab exteriore eminentia ossis humeri, supra originem bicornis (§. 178. I.), ad duorum uel trium digitorum latitudinem.

II. Inseritur parti externae ac inferiori radii, prope carpum.

III. Supinat manum; hoc est, radium, una cum carpo ac omni manu, extrorsum uertit, palmamque eius sursum mouet.

*Hoc caret canis.*

§. 213. SPINATOR BREVIS.

Origa.

I. Oritur, (1) tendineus, ab externa eminentia ossis humeri ( $\alpha$ ): (2) tendineo-carneus, ab externa ac superiore ulnae parte, firmiter adhaerens membranae, coërcenti illorum osium articulationem.

Insertio.

EVST.

T. 39. F.I.

II. Inseritur interiori radii lateri, supra infertonem bicipitis (§. 165. II.); praesertim uero sub illa.

Actio.

III. Manu supina, radium retroducit: sive adsistit praecedenti (§. 212. III.)

( $\alpha$ ) ALBIN. §. 272. 5.

## C A P V T XXXIX.

## MVSCVLI FEMORIS.

§. 214. **O**s *femoris* sexdecim nactum est musculos.